LuxSpace Accent;
perakende
uygulamaları için en
yüksek enerji
tasarrufu
LuxSpace Accent
Perakendeciler yükselen enerji fiyatlarıyla gitgide daha fazla mücadele etmek
zorunda kalıyorlar. Aynı zamanda, alışık oldukları ışık kalitesini sürdürmeye, mimari

Renk White
Uygulama Koşulları
Order Code Full Product Name Maksimum dim seviyesi
84759600 RS731B LED12S/930 PSE-E NB WH -
84760200 RS731B LED12S/827 PSE-E MB WH -
84761900 RS730B LED12S/830 PSE-E WB WH -
84762600 RS730B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH 1%
84763300 RS731B LED12S/830 PSE-E WB WH -
84764000 RS731B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH 1%
84765700 RS730B LED12S/930 PSE-E MB WH -
84766400 RS731B LED12S/930 PSE-E MB WH -
84767100 RS730B LED12S/840 PSE-E WB WH -
84768800 RS730B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH 1%
84769500 RS731B LED12S/840 PSE-E WB WH -
84770100 RS731B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH 1%
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Girişime Karşı Koruma Sınıfı
84759600 RS731B LED12S/930 PSE-E NB WH IP20
84760200 RS731B LED12S/827 PSE-E MB WH IP20
84761900 RS730B LED12S/830 PSE-E WB WH IP44
84762600 RS730B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH IP44
84763300 RS731B LED12S/830 PSE-E WB WH IP20
84764000 RS731B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH IP20
Order Code Full Product Name Girişime Karşı Koruma Sınıfı
84765700 RS730B LED12S/930 PSE-E MB WH IP44
84766400 RS731B LED12S/930 PSE-E MB WH IP20
84767100 RS730B LED12S/840 PSE-E WB WH IP44
84768800 RS730B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH IP44
84769500 RS731B LED12S/840 PSE-E WB WH IP20
84770100 RS731B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH IP20
Kontroller ve Dimming
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
84759600 RS731B LED12S/930 PSE-E NB WH Hayır
84760200 RS731B LED12S/827 PSE-E MB WH Hayır
84761900 RS730B LED12S/830 PSE-E WB WH Hayır
84762600 RS730B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH Evet
84763300 RS731B LED12S/830 PSE-E WB WH Hayır
84764000 RS731B LED12S/830 PSED-VLC-E WB WH Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
84765700 RS730B LED12S/930 PSE-E MB WH Hayır
84766400 RS731B LED12S/930 PSE-E MB WH Hayır
84767100 RS730B LED12S/840 PSE-E WB WH Hayır
84768800 RS730B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH Evet
84769500 RS731B LED12S/840 PSE-E WB WH Hayır
84770100 RS731B LED12S/840 PSED-VLC-E WB WH Evet
Genel Bilgiler
LuxSpace Accent
4Product family leaflet, 2023, Mart 29 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Optik
kapak/
lens türü
Lamba
ailesi
kodu
Optik
sistem
türü
Ürün Ailesi
Kodu
84759600 RS731B LED12S/930 PSE-E
NB WH
GC LED11S NB RS731B
84760200 RS731B LED12S/827 PSE-E
MB WH
GC LED12S MB RS731B
84761900 RS730B LED12S/830 PSE-
E WB WH
No LED12S WB RS730B
84762600 RS730B LED12S/830
PSED-VLC-E WB WH
No LED12S WB RS730B
84763300 RS731B LED12S/830 PSE-E
WB WH
No LED12S WB RS731B
84764000 RS731B LED12S/830 PSED-
VLC-E WB WH
No LED12S WB RS731B
Order Code Full Product Name
Optik
kapak/
lens türü
Lamba
ailesi
kodu
Optik
sistem
türü
Ürün Ailesi
Kodu
84765700 RS730B LED12S/930 PSE-
E MB WH
No LED12S MB RS730B
84766400 RS731B LED12S/930 PSE-E
MB WH
No LED12S MB RS731B
84767100 RS730B LED12S/840 PSE-
E WB WH
No LED12S WB RS730B
84768800 RS730B LED12S/840
PSED-VLC-E WB WH

LuxSpace Accent
5Product family leaflet, 2023, Mart 29 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
84759600 RS731B LED12S/930 PSE-E NB
WH
1200 lm 13.5 W
84760200 RS731B LED12S/827 PSE-E MB
WH
1150 lm 10.2 W
84761900 RS730B LED12S/830 PSE-E WB
WH
1200 lm 9.9 W
84762600 RS730B LED12S/830 PSED-VLC-
E WB WH
1200 lm 9.9 W
84763300 RS731B LED12S/830 PSE-E WB
WH
1200 lm 9.9 W
84764000 RS731B LED12S/830 PSED-VLC-E
WB WH
1200 lm 9.9 W
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
84765700 RS730B LED12S/930 PSE-E MB
WH
1200 lm 12.5 W
84766400 RS731B LED12S/930 PSE-E MB
WH
1200 lm 12.5 W
84767100 RS730B LED12S/840 PSE-E WB
WH
1250 lm 12 W
84768800 RS730B LED12S/840 PSED-VLC-
E WB WH